Ut leuiora excutere. obiecta sibi uoluerit caedere. quo
 magis patrem fallere. et uehementius in fratres moue-
 re. maxime quia regebat a re. in iudicio patris necis
 paratae. ut res numerum perire. ut quaeres sibi metum
 lissus peccatorum. sed ne si uerem pulso rem in uisum similia res
 uiderentur. prope primo te in taba repellere. de in con-
 trarius se gerit manifestar. in iudicio rerum uolebat uideri.
 ut perorata utrimque. causa qua si nihil iudicio defuisse.
 ut amplius pater tamquam in conuictos filios excitare.
 Nulla enim res maiorem fidem asserat. deo bat quam quod
 ante pater fratrum defensora et timabatur. haec
 fraude plurimorum captabat gratiam. ipsius quoque patris
 in se mentem inclinabat. qui quicquid eodiem inuebat.
 fratres de affectu patris in ipsum trahi fundebatur.
 abducebat amicos res ipsos parentesque. et praecipue fra-
 trem feroram. et salomen eius regis sororem. alienos
 omnes potius fecerat. ut non modo eos non defenderent
 sed etiam appetere atque odirent.
 Occidit ^{de} o ditorum materiam uxor alexandri glafra.
 quaemuliebriter raris insolens praetentum extollere.
 se res de coeperat fas superbo. eo quod omnibus praeminere
 pro sapientia et uirtute. itaque quasi dominam se omnibus qui
 in aula merant. ut regis tam praeferebat. patrem a uumque.
 res et sibi et praecipue dantur in his charpen mater nigen-
 nis sapientiam solitam laudare. contumeliamque. et nobilitatis
 afficeret salomen regis sororem uel dorisidem coniugem.
 quod illis dolorem sibi diuisione. ceteras quoque feminas
 similiter exasperare. quaeres propter decorem magis
 quam propter nobilitatem generis copulabatur plurimis
 et in herodes praeter regis uimorem et iam iudaeorum
 usum quasi quaedam merita. licentia delectabatur. qui
 figura maiorum uirtus suis obtentum uideunt. graua-
 tur ergo alexander uxor in insolentia. aristobolus
 quoque. idem quibus glafra sermonibus uxorem ince-
 debat delectat illam statim. nec conferat. damnesis prodi-
 in parem glafrae. sibi que esse opprobrium obreque propter